Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2015

№ 34
Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании заявления открытого акционерного общества междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» (ОАО «Ростелеком»)

постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка (прилагается).

1.1. Категория земель: земли населенных пунктов.

1.2. Местоположение: Владимирская область Гусь-Хрустальный район, муниципальное образование Демидовское (сельское поселение), д. Мокрое.

1.3. Разрешенное использование: для обслуживания ШТК.

1.4. Площадь: 4 м2.

2. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

В.А. Полканова